Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Leverger

1
Av. Santo Antônio, 245 – Centro – CEP: 78.180.000 – Santo Antônio de Leverger – MT

Fone (65) 3341-1346

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009

DIVULGA RESULTADO FINAL E JULGAMENTO DE RECURSOS
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019.

O Senhor OTAVIO AUGUSTO TEIXEIRA MELHORANÇA, Presidente da Comissão Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 0319/GP de 03 de dezembro de 2018,

em cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2019, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2019, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADA A RELAÇÃO DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, CONFORME ANEXO
I I  DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de Santo

Antônio de Leverger, no site oficial da Prefeitura de Santo Antônio de Leverger -
www.leverger.mt.gov.br, e no site da empresa organizadora -
www.grupoatame.com.br/concurso/.

Santo Antônio de Leverger, 15 de março de 2019.

OTAVIO AUGUSTO TEIXEIRA MELHORANÇA
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.leverger.mt.gov.br/
http://atame.3ef.com.br/Concurso/